制市扶贫开放脖仿助公室

鼎财农( 2021 ) 209 号

福鼎市财政局福鼎市扶贫开发领导小组办
公室关于下达 2021 年度省级财政衔接
推进乡村振兴补助资金的通知

各有关乡(镇)财政所:

根据《福建省财政厅福建省农业农村厅关于下达 2021

年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知>> (闽财农

指( 2021 ) 56 号)精神，经研究，现下达 2021 年度省级财

政衔接推进乡村振兴补助资金 190 万元(详见附件)，款列

"'2130599一其他扶贫支出"科目。请严格按照《福建省省级

财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》等有关规定，加

强资金监管，确保专款专用，并做好该项目绩效工作。

附件: 1 、 2021 年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资

金分配表

2 、 2021 年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资

金任务清单

3 、 2021 年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资

金绩效目标表

抄送: 有关乡(镇)人民政府。

福鼎市财政局 2021 年 9 月 30 日印发

附件 1 :

2021年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

单位 : 万元

支持补齐必要的农
支持省派第一书 村人居环境整治和
记村整村推进 小型公益性基础设

序号 乡镇 项目名称
施短板

合计

.‘

补助金额 补助金额

.

1 贯岭镇
分水关村村集体商贸用房加盖

20 20 一层

2 前岐镇
柯湾村曾居到王屠便道建设工

20 20
程

3 大姥山镇
小黄笃村海堤到村委会办公场

20 20
所河道整治

4 殃门乡
渔井村渔井里枝道及防护栏提

20 20
升改造工程

5 唔溪镇
湖林村村道C651 阔罗至溪口公

20 20
路工程

6 白琳镇
翠郊村中心村溪道护栏及护岸

20 20
建设工程

7 管阳镇
西阳村锦溪路路面硬化及路灯

20 20
安装工程

8 叠石乡
竹阳村炮台岗生产道路建设项

50 50
目

合计 140 50 190

'、

附千牛2:

2021年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金任务清单

序号 主管部门 金额(万元) 指导性任务

围绕巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴

福鼎市扶贫开发领导
有效衔接，用于支持7个省派第一书记村整

1 190 村推进和 1个村级集体经济较薄弱村补齐必
小组办公室

要的农村人居环境整治和小型公益性基础设
施短板。

附件3:

2021年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金绩效目标表

项目名称 202 1 年度省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

主管部门， (单位 ) 名称 福鼎市扶贫办 补助 区域 福鼎市

资金总额 190

、 资金情况(万元〉 其中 : 财政拨款 190

. 其他资金 。

总体目
围绕巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，支持省派第一书记村和集体经济

薄弱村补齐必要的农村人居环境整治和小型公益性基础设施短板，实施增加村集体和农
标

民收入，整治村容村貌、改善农村基础设施和公共服务等民生项目 。

一级指标 二级指标 三级指标 指标解释 区域目标值

支持省派第一书记村 反映支持省派第一书记村
7个

整村推进 整村推进数量

数量指标
巩固脱贫成果任务较 反映巩固脱贫成果任务较
重且村集体经济较薄 重且村集体经济较薄弱的 1个

弱的建制村 建制村数量

绩效目
质量指标 资金拨付到位率 资金拨付进度 100%

标

生态效益指 农村人居环境得到提 得到补助的村农村人居环
二三 90%

标 升 境得到提升的比例

效益指

标
社会效益指 资金使用重大违规违 资金使用过程中出现重大

无
标 纪问题 违规违纪现象

满意度 服务对象满
村民满意度 反映村民满意情况 二三95%

指标 意度指标